
       Uchwała Nr  

Rady Powiatu w Kraśniku 

                                                      z dnia  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LXXII – 511/2023 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia                

29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wraz z późniejszymi 

zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  202 832 044,93 zł,            

z tego dochody bieżące 168 385 559,72 zł i dochody majątkowe 34 446 485,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  212 603 834,52 zł, z tego wydatki 

bieżące 166 206 080,62 zł i wydatki majątkowe 46 397 753,90 zł, zgodnie                                

z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu  

Powiatu na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych                    

i wydatków nimi finansowanych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 9 771 789,59 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 5 804 104,08 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 



ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

- 3 069 858,45 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

Powiatu – 897 827,06 zł.  

§ 3 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 

24 067 685,51 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu w kwocie                  

14 295 895,92 zł. 

 

                                                                  § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

        

 § 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

      Jacek Dubiel 


